11.8.1383 - In nomine domini nostri Ihesu Christi amen. Anno nativitatis ipsius millesimo trecentesimo 
octuagesimo tertio, regnante serenissimo domino nostro Karulo tertio rege Dei Gratia ... regnorum vero eius 
anno tertio, feliciter amen, die undecimo mensis augusti, sexte indictionis, Neapoli. Nos Guiducius 
Factenancze de Neapoli iudex ad contractus ... testamur quod prescripto die in nostra presencia constitutis 
nobilibus personis Antonio Archamono, fratre Philippo de Sarno Ordinis Predicatorum ... executoribus 
testamenti et ultime voluntatis quondam sapientis viri magistri Petri Lancialonga de Neapoli, regii thesaurarii, 
... per quoddam publicum testamenti instrumentum olim anno nativitatis domini nostri Ihesu Christi millesimo 
trecentesimo octuagesimo tertio, die sextodecimo mensis maii sexte indictionis, Neapoli, factum manu 
Iohannis Migalolli de Neapoli publici notarii ... ex parte una, et domina Iohanna Faynula de Neapoli mulier 
vidua relicta dicti condam magistri Petri ... ex parte altera. Supradicta quidem domina Iohanna petebat ad 
eidem executoribus per eos sibi dari ... uncias viginti ... dederunt ... eidem domine Iohanne ... quasdam 
domos que fuerunt dicti condam magistri Petri, sitas in civitate Neapoli, in platea Sancti Nicolai veteris 
regionis platee Portus, quas nunc tenet ad pensionem Lippus Caczanus de Agerulo, aurifex iuxta domos 
alias habitationis dicti condam magistri Petri, iuxta domos magistri Carlucio de Cantono et fratrum, iuxta 
curtem comunalem et alios confines ... et reservato perpetuo anno renditu suve censu tarenorum trium et 
granorum quindecim ponderis generalis debito anno quolibet proinde rectori ecclesie Sancte Marie de 
Pissicellis ... (Salvati, Le pergamene della Società ..., 1966 p.50). 

1.10.1384 - Fu venduto a Coluccio Albino m.o frutterio dell’ospizio regio, una casa nella regione di Porto 
della città, nel luogo detto S. Ligorio, casa ch’era stata già di Giovanni e di Cicco Cannabario, ribelli regi 
(Reg. Ang. 360, f. 1756; ASPN. 40 1915, p.489). 

1398 - Filiis et heredibus qm. Nobilis Cicci Tortelli dicti Nossi de Neapoli militis provisio iustitie contra 
Nicolaum Petrum Zurulum de Neapoli dictum Monacum pro quodam fundico et domibus sitis Neapoli in 
regione Portus ubi dicitur Lagico, que bona fuerunt donata dicto qm. Cicco per qm. Franciscum 
Prignanum de Neapoli nepotem Domini Urbani Pape Sexti ... (Reg. Ang. 1398 fol.88t.; Minieri Riccio, Notizie 
storiche …, 1877 p.104). 

1410 - Iacobo de Barbaro dicto Cerbara confirmatio electionis ... per nobilis Platee Portus Neapolis pro 
parte dicte Platee ut moris est (Reg. Ang. 1410 n.371 fol.37; Minieri Riccio, Notizie storiche …, 1877 p.106).